

Concorrência**Dados do Processo**

Nº Processo 02/2025 SAMAE **Responsável** Serviço Autônomo Municipal de Águas e Esgoto de Timbó - SC

Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA E MAQUINÁRIO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 13/03/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 31/03/2025 - 08:20	Agente de Contratação JORGE MATEUS MARCHETTI JUNIOR
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, II	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ESCAVAÇÃO E ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE PVC ATÉ 125MM COM INTERLIGAÇÕES DE REDES, LIMPEZA DO LOCAL.	M	4.000	102,81	411.240,00
1	2	ESCAVAÇÃO E ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE PVC DE 150MM A 250MM COM INTERLIGAÇÕES DE REDES E LIMPEZA DO LOCAL.	M	5.000	118,06	590.300,00
1	3	ESCAVAÇÃO E ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE PVC ACIMA DE 250MM COM INTERLIGAÇÕES DE REDES E LIMPEZA DO LOCAL.	M	3.000	163,58	490.740,00
1	4	LIGAÇÕES DE ÁGUA ATÉ 1" (INCLUI TODOS OS SERVIÇOS DE LIGAÇÃO NA REDE ATÉ O CAVALETE DO CONSUMIDOR).	UN	1.200	190,83	228.996,00
1	5	RETIRADA DE CALÇAMENTO (PEDRA, PAVER E SIMILARES), GUARDA OU TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL.	M2	6.000	133,33	799.980,00
1	6	CORTE/DESACOPLAMENTO COM RETIRADA DE ASFALTO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL.	M2	4.000	141,15	564.600,00
1	7	CORTE/DESACOPLAMENTO COM RETIRADA DE CALÇADAS DE CONCRETO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL.	M2	4.000	140,19	560.760,00
1	8	REGULARIZAÇÃO DO FUNDO DA VALA.	M2	15.000	205,42	3.081.300,00
1	9	REATERRO DE VALA.	M3	12.000	114,33	1.371.960,00
1	10	INSTALAÇÃO DE REGISTROS.	UN	100	185,42	18.542,00
1	11	ESGOTAMENTO COM BOMBA AUTOESCORVANTE.	HORA	100	101,88	10.188,00